
www.omlux.cz |  bezplatná infolinka 800 11 66 55

revitalizace 
s dotací
panelových a bytových domů



OMLUX - snadný přístup k dotacím...

nabízíme vám tyto garance:

• garance získání dotace na energetické úspory

• garance získání dotace na projekt a audit

K realizaci díla vám stačí částka 
snížená o dotaci!

OMLUX, spol. s r.o.

na seznamu odborných dodavatelů – poskytovatel 

služeb, který prokázal svoji kvalifikaci spolu s osvědčením 

o odbornosti v jedné či více činnostech, které jsou v rámci

programu podporované.



Stabilní stavební společnost.
S dlouholetou tradici a perspektivní budoucností...

OMLUX, spol. s r.o.

• působnost na trhu již 14 let

• certifikát jakosti ISO 9001

• jen na území v Ostravě v roce 2008

dokončeno 41 bytových domů

• záruka na stavební práce 66 měsíců

• vlastní výroba plastových oken

• prosperující společnost s historií 

a budoucností

Na stavebním trhu uspějí jen ti nejsilnější,

firma Omlux uspěla a drží si svou pozici na

předních příčkách mezi společnostmi zabýva-

jícími se revitalizacemi bytových domů.

Mnohaleté zkušenosti, nespočet zrealizova-

ných revitalizací 

a vlastní výroba plastových oken. Na základě

těchto skutečností ručíme za kvalitní práci 

a můžeme poskytnout mnohaleté 

garance. U firmy Omlux zájem o zákazníka

podpisem smlouvy nekončí, klient si podpisem

smlouvy zajistí solidního partnera, na kterého

se bude s důvěrou obracet jak po celou dobu

realizace zakázky, tak po ukončení záruční

lhůty.

... komplexní program revitalizace!



OMLUX - revitalizace na klíč...

program revitalizace:

• zateplení obvodového 
pláště budovy

• výměna oken 

• zateplení a rekonstrukce 
plochých střech 

• sanace balkónů a lodžií 
rekonstrukce vstupních portálů 

• rekonstrukce odpadů 
a rozvodů vody

Někteří jen lepí na fasády polystyren, my provádíme
komplexní revitalizaci. Nabízíme veškerá stavební 
řemesla a také dostatek strojního vybavení. Díky 
široké odbornosti jsme schopni provézt řádně
všechny stavební práce pro kvalitní provedení 
rekonstrukce vašeho domu. 

Pokud vsadíte na kvalitu a vyberete si společnost
OMLUX, můžete si být jisti, že pro revitalizaci 
vašeho domu použijeme výhradně ověřené materiály
renomovaných výrobců a špičková plastová okna 
vyráběna v České republice z německých profilů.



ušetřete za poplatky!
balíček služeb ZDARMA v případě realizace zakázky

• úvěr u banky

• projektová dokumentace pro stavební řízení

• energetický audit

• průkaz energetické náročnosti budovy

• stavební povolení či ohlášení stavby

• žádost o dotaci z programu Panel

• kolaudace
vše ZDARMA

balíček služeb:

předseda představenstva / BD Dolina

800 11 66 55

� �

�
�

�

�

�

Jsme si vědomi Vaši časové vytíženosti, a proto
už několik let nabízíme program SLUŽBY. Stačí
pouze podepsat plnou moc a my vyřídíme 
komplikovanou administrativu za Vás.
Za co u některých společností zaplatíte horentní
sumy, u nás máte, v případě komplexní revitali-
zace, zcela zdarma a bez starosti. 

OMLUX, spol. s r.o.

nabízí balíček těchto služeb za 79.900,- Kč.
U některých firem jsou tyto služby zpoplatněny
až na 192 tis. Kč a více.. 



OMLUX - výroba plastových oken

• značková okna za bezkonkurenční ceny

• vlastní výroba ve Strahovicích u Opavy

• šestikomorový profil s velkou stavební hloubkou 80 mm

• poctivé kování a neošizené výztuhy

• německý profil se středovým těsněním

• certifikováno dle nejpřísnějších evropských norem

• nízký koeficient prostupu tepla Uf=1,1 W/m2K

• standardní zasklení izolačním dvojsklem s „teplým“ 

• rámečkem a součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2K

• záruka 66 měsíců

Vlastní výrobou plastových oken
se společnost OMLUX zásadním
způsobem odlišuje od drtivé 
většiny konkurence.  Více než jinde
platí u plastových oken rčení:
levně koupeno, dvakrát zaplaceno.
Značková okna OMLUX nabízejí
bezkonkurenční poměr užitná 
hodnota/cena. 
Zakoupením oken firmy OMLUX 
si můžete být jisti, že za každou
investovanou korunu dostanete
odpovídající výrobek, který Vám
bude spolehlivě sloužit mnoho let.



výběr referenčních staveb:

Rezidence Praha-Strašnice
/bytový dům/ zateplení fasády

Central Park Praha, PRAHA 3
/bytové domy/ zateplení fasády

PODĚBRADY
/bytový dům/ zateplení fasády

OSTRAVA - Moravská Ostrava
/bytový dům/ zateplení fasády, výměna oken

KOLÍN 
/bytové domy/ zateplení fasády 

MILOVICE / bytový dům / 
zateplení fasády, sanace balkonů

OSTRAVA - Poruba / bytový dům / 
zateplení fasády, sanace balkónů,
výměna oken

ČÁSLAV / bytové domy / 
zateplení fasády, vnitřní omítky

KOLÍN
/bytový dům/ zateplení fasády

MILOVICE
/bytové domy/ zateplení fasády 

ČÁSLAV
/ hudební škola / zateplení fasády

OSTRAVA-Hrabůvka/ bytové domy / 
zateplení fasády a střechy, výměna oken



www.omlux.cz |  bezplatná infolinka 800 11 66 55

...nabízíme 
dlouholetou tradici 
a perspektivní budoucnost...


